

ДОГОВІР № ПП 1-15/6/6
про надання платних послуг АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві

м. Київ

“19 02” 2024 року

Аварійно-рятувальний загін спеціального призначення Головного управління ДСНС України у м. Києві (далі – „Виконавець”) в особі начальника загону майора служби цивільного захисту Кочетова Євгена Сергійовича, який діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Спеціалізована школа I-III ступенів № 207 з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва (далі – «Замовник»), в особі директора Белкіної Оксани Григорівни, що діє згідно Статуту з другої сторони, надалі разом іменовані Сторони, уклали цей договір про нижченаведене:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Договір укладено з дотриманням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 № 1102 "Деякі питання надання платних послуг підрозділами Міністерства надзвичайних ситуацій", спільного наказу між Міністерством надзвичайних ситуацій України, Міністерством фінансів України, Міністерством економічного розвитку і торгівлі України від 03.01.2012 №1/2/1 "Про затвердження Методики формування вартості платних послуг, які надаються підрозділами Міністерства надзвичайних ситуацій України" (далі за текстом - Методика) та відповідно до Наказу ДСНС України № 538 від 06.10.2020 року.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 2.1. Виконавець, за замовленням Замовника, за рахунок власних сил і коштів, у відповідності до умов цього договору зобов'язується надати послуги з технічного обслуговування вогнегасників – **код ДК 021:2015;50610000-4 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання)** у загальній кількості 11 штук.
- 2.2. Обсяг послуг з технічного обслуговування вогнегасників, що надаються згідно п. 2.1. Договору, визначений в Додатках до Договору.
- 2.3. Технічне обслуговування вогнегасників включає в себе такі стадії виконання технологічного процесу:
- технічне діагностування вогнегасників (приймається рішення відносно ремонту, технічного опосвідчення, перезарядження чи завершення експлуатації, що підтверджено документально);
 - заміну складових частин вогнегасника;
 - ремонт вогнегасників;
 - технічне опосвідчення;
 - перезарядку вогнегасників.
- 2.4. Надання замовленої послуги підтверджується Актами здавання-приймання послуги.

3. ВАРТІСТЬ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість Послуг за даним Договором визначається згідно з Методикою та оформляється Розрахунком вартості робіт з технічного обслуговування, ремонту та зарядки вогнегасників, що додається і є невід'ємною частиною Договору. Загальна сума договору складає: **2876,14 (дві тисячі вісімсот сімдесят шість гривень 14 коп.), в тому числі ПДВ 479,36 грн (чотириста сімдесят дев'ять грн. 36 коп.)**.

3.2. Замовник зобов'язаний протягом десяти банківських днів з моменту підписання Актів наданих послуг здійснити оплату шляхом перерахування суми, зазначеної в п.3.1. Договору на поточний рахунок Виконавця у безготівковій формі шляхом здійснення 100 % оплати за надання послуг.

3.3. Несвоєчасна чи неповна оплата Замовником ціни Договору, знімає з Виконавця всю повноту відповідальності, пов'язану з виконанням зобов'язань за цим Договором.

3.4. При зміні складових вартості платної послуги, відповідні зміни вносяться в Розрахунок, який підлягає перегляду та оформляється додатком до Договору і є невід'ємною частиною Договору.

3.5. Якщо Акт не повернутий Виконавцю протягом 5-ти банківських днів з моменту його отримання або в той же строк не надана мотивована відмова, то Акт вважається погодженим та підписаним Замовником.

4. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

4.1. Виконавець гарантує працездатність вогнегасників, яким було виконано технічне обслуговування, до настання терміну наступного технічного обслуговування при дотриманні Замовником відповідних правил зберігання та експлуатації вогнегасників.

4.2. Виконавець гарантує Замовнику надання замовлених послуг в повному обсязі.

4.3. Виконавець забезпечує збереження вогнегасників, які він приймає на гарантійне збереження під час технічного обслуговування, відповідно до акту приймання.

4.4. ВИКОНАВЕЦЬ надає послуги згідно з вимогами ДСТУ 4297:2004 «Пожежна техніка. Технічне обслуговування вогнегасників. Загальні технічні вимоги» та НАПБ Б.01.008-2004 «Правила експлуатації вогнегасників» з метою забезпечення їх відповідності ДСТУ 4297-2004, ГОСТ 12.2.037-78 і технічним умовам виробника на конкретний тип вогнегасника.

5. МІСЦЕ НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Послуги за Договором надаються ВИКОНАВЦЕМ за адресою: м. Київ, вул. Бережанська, 7

5.2. Послуги з технічного обслуговування вогнегасників надаються ВИКОНАВЦЕМ згідно Додатку до Договору.

6. ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙМАННЯ

6.1. Після закінчення надання послуг Виконавець зобов'язаний повідомити Замовника засобами телефонного та/або електронного зв'язку про готовність до передачі вогнегасників Замовнику.

6.2. Здача-приймання результату наданих послуг здійснюється Сторонами за місцем їх надання, на протязі 5 (п'яти) банківських днів з моменту отримання повідомлення Замовником про готовність до передачі вогнегасників після наданих послуг і оформлюється актами здачі-приймання.

6.3. У випадку мотивованої відмови Замовника від прийняття результату наданих послуг, Сторонами складається акт із перерахуванням претензій Замовника та терміном усунення недоліків Виконавцем.

6.4. Усі недоліки, які виникли при прийманні послуг, Виконавець усуває у терміни, визначені двостороннім актом за власний рахунок.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором, Виконавець та Замовник несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством України.

7.2. У разі порушення умов зобов'язань по якості або кількості Послуг відповідно до цього Договору, Виконавець протягом 5 банківських днів сплачує Замовнику штраф у розмірі 20% від вартості неякісно наданих Послуг, або неповної кількості наданих Послуг.

7.3. Замовник за порушення строків оплати, визначених в п. 3.2 цього Договору, зобов'язаний сплатити пеню від суми Договору за кожен день прострочення оплати в розмірі подвійної облікової ставки НБУ діючої на момент нарахування пені, за кожен день прострочення відповідно до вимог чинного законодавства.

7.4. У разі не вмотивованої відмови Замовника від прийняття результату наданих послуг більше ніж 5 (п'яти) банківських днів з моменту отримання повідомлення про готовність до здачі результату наданих послуг, Замовник сплачує Виконавцю штраф, починаючи з шостої доби зберігання у розмірі 10% від вартості наданих послуг згідно Договору, за зберігання вогнегасників у складських приміщеннях Виконавця.

7.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від взятих на себе зобов'язань, відповідно до умов даного Договору.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2024, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором. Припинення дії Договору можливе лише після проведення остаточного розрахунку.

8.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за невиконання, яке мало місце під час дії цього Договору.

8.3. Сторони мають право розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це іншу Сторону.

9. ДІЇ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Жодна із Сторін не несе відповідальності за невиконання будь-якого із пунктів даного Договору, якщо це невиконання стало наслідком причин, що знаходяться поза сферою контролю невиконуючої Сторони, подібних до стихійних лих, екстремальних погодних умов, пожеж, війн, страйків, військових дій, громадянського безладу, втручань з боку влади, ембарго (далі іменованій "форс-мажор"), що підтверджується довідкою Торгово-промислової палати України.

9.2. Сторона, у якої виникла загроза невиконання своїх зобов'язань, повинна повідомити про це іншу Сторону про початок та закінчення зазначених обставин протягом 3 днів з моменту їх настання. Несвоєчасне повідомлення позбавляє Сторону права посилаючись на вищезазначену обставину, як на підставу, яка звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язань.

9.3. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань за цим Договором. Якщо форс-мажор триває більше 1 (одного) місяця, то кожна із Сторін може розірвати даний Договір в односторонньому порядку, повідомивши про це іншу Сторону.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори, що виникають із цього Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

10.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Будь-які зміни і доповнення, додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

11.2. Після підписання даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

11.3. Даний Договір складений українською мовою, у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ

Аварійно-рятувальний загін
спеціального призначення
ГУ ДСНС України у м. Києві
04074, м. Київ,
sarsgumns@ukr.net
тел/факс (044) 462-11-15
ЄДРПОУ 23312417
UA028201720313201001201014506
ППН 233124126542
МФО 820172

ЗАМОВНИК

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів
№ 207 з поглибленим вивченням
англійської мови Деснянського району
міста Києва
02166, м. Київ,
проспект Лісовий, буд. 33-А
shcola207@ukr.net
тел/факс (044) 519-06-33; 518-91-56
ЄДРПОУ 03598721
UA 258201720344220003000041744
Держказначейська служба України
МФО 820172

Начальник АРЗСП
ГУ ДСНС України у м. Києві
майор служби
цивільного захисту

Євген КОЧЕТОВ

ПІБ

Директор

Оксана БЄЛКІНА

ПІБ

Додаток
до Договору



ЗАТВЕРДЖУЮ
Начальник АРЗСП ГУ ДСНС

України у м. Києві
майор служби цивільного захисту
Євген КОЧЕТОВ

19.04.2024 р.



Розрахунок вартості робіт

**з технічного обслуговування, ремонту та зарядки вогнегасників порошкових
АРЗСП ГУ ДСНС України у м. Києві**

**Замовник: Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №207 з поглибленим вивченням англійської мови
Деснянського району міста Києва**

**Послуга з технічного обслуговування, ремонту та
перезарядки вогнегасників (з доставкою)**

11 шт

транспортують) **4** працівники, виконавці послуги
залучається:

Для забезпечення діяльності залучається **Ford transit**
Час роботи **1,25 год**

Для забезпечення діяльності залучається спеціальне обладнання:

Станок слюсарний - 1шт., Аспіраційна установка циклон-пиловловлювач ВУДОС-10, Компресор Auer'SV ,
установка для наповнення вогнегасників порошком "Валерія"

Прямі витрати на оплату праці	709,32	грн
Прямі матеріальні витрати	868,13	грн
Інші прямі витрати	15,40	грн
Непрямі витрати	803,93	грн
Загальна вартість робіт становить	2396,78	грн
ПДВ 20%	479,36	грн
Всього	2876,14	грн

Начальник ВОАРО
АРЗСП ГУ ДСНС України у м.Києві

Євген БОРИСЕВИЧ

Економіст
АРЗСП ГУ ДСНС України у м.Києві

Наталія ЖЕРЕБКО

Розділ 1 ПРЯМІ ВИТРАТИ НА ОПЛАТУ ПРАЦІ ТА ВІДРАХУВАННЯ НА СОЦІАЛЬНІ ЗАХОДИ

1.1 Заробітна плата

Найменування посад, спеціальне звання	К-сть осіб, чол.	Заробіт на плата / Грошов е забезпе чення на
1	2	3
Водій	1	18004,60
Всього:		18004,60
Начальник відділення	1	30051,70
Зарядник вогнегасників	2	31545,36
Всього заробітної плати:		61597,06
Разом		79601,66

22% нарахування страхових внесків до пенсійного фонду 17512,37 грн/міс

21965,61 / 174,67 х 1,25 = 157,19 грн./год

75148,41 / 174,67 х 1,28 = 552,13 грн./год

174,67 середньомісячна кількість годин

1,28 кількість відпрацьованих годин працівниками

0,35 середній час на обслуговування одного вогнегасника, люд.-год./од.

Всього по розділу 1 витрати становлять: **709,32 грн.**

МАТЕРІАЛЬНІ ВИТРАТИ

2.1. Матеріали, що використані при наданні послуги

Назва	Ціна	Кількість витрачен ого	Вартість витрат, грн
Вогнегасяча суміш	36,90	7	258,30
Кільце гумове під ЗП ВП 026-032	5,60	8	44,80
Кільце гумове під ЗП ВП 024-030	5,40	3	16,20
Шланг м16	30,00	4	120,00
Пломба до вогнегасника МО4-011-02	0,50	11	5,50
Наліпка до вогнегасника	3,33	11	36,63
Разом			481,43

Всього по розділу 2.1 витрати становлять: **481,43** грн.

2.2. Витратні матеріали, що використані при наданні послуги

Назва	Вартість витрат, грн
Електроенергія, спожита установкою "Валерія" (витрата 1,1 кВт/год.)	9,53
Електроенергія, спожита компресором (витрата 9 кВт/год.)	77,96
Електроенергія, спожита аспіраційною установкою циклон-пилловловлювачем ВУДОС-10 (витрата 4 кВт/год.)	27,00
Разом	114,49

Всього по розділу 2.2 витрати становлять: **114,49** грн.

2.3. Придбання паливно-мастильних матеріалів

Назва автомобіля, засобу малої механізації	Норми витрат палива, л/100км	Ціна палива, грн/л	Відстань до об'єкта, км / час роботи хв.	К-сть витраченого палива, л	Вартість витрат палива, грн
Ford Transit	10,03	42,40	64	6,42	272,21
Разом					272,21

К-сть витраченого палива на автомобілі = відстань до об'єкта x норму витрати палива / 100 км

К-сть витраченого палива на обладнання = відпрацьований час x норму витрат палива

Вартість палива

А-92

А-95

грн. Дп

42,40 грн.

Всього по розділу 2.3 витрати становлять: 272,21 грн.

Всього по розділу 2 витрати становлять: 868,13 грн.

ІІ ПРЯМІ ВИТРАТИ

3.1 Амортизація основних та інших необоротних матеріальних активів

Основні та оборотні засоби, які безпосередньо використовуються під час надання платної послуги	Одиниця виміру (шт.)	Норма зносу на рік, %	Первісна (балансова) вартість, грн.	Вартість зносу, грн	Кількість відпрацьованих годин, год
Ford Transit	1	7,14	339454,50	14,57	1,25
Аспіраційна установка циклон-пиловловлювач ВУДОС-10	1	10	12600,00	0,78	1,28
Компресор AuerSV	1	10	399,00	0,02	1,28
Станок слюсарний	1	10	454,00	0,03	1,28
Разом:				15,40	

Знос = первісна вартість x на норма зносу / 2096 год. x на кількість відпрацьованого часу

Всього по розділу 3 витрати становлять: 15,40 грн.

ІІІ ПРЯМІ ВИТРАТИ

4.1. Адміністративні витрати

Вид витрат	Сума затрачена, грн
4.1.1. витрати на оплату праці працівників підрозділу на рік	128 621 973,00
4.1.2. витрати на службові відрядження	580 699,67
4.1.3. амортизація (знос) основних матеріальних активів загальногосподарчого призначення	12 427 357,00
4.1.4. інші витрати загальногосподарчого призначення 2210, 2240 (крім комунальних витрат)	2 271 615,05
Разом сума на рік:	143 901 644,72

4.2. Інші утримання приміщень (витрати на водопостачання, електроенергію та ін)

Вид витрат	Сума затрачена, грн
Водопостачання і водовідведення	74 922,89
Електроенергія	1 424 315,95
Газ	344 493,64
Інші	31 964,86
Разом сума на рік:	1 875 697,34

Непрямі витрати підрозділу за рік (Внпрік) 145 777 342,06 грн.

Внп=Внпрік х ЗП/ОП= 803,93 грн